אנו שמחים להזמין אתכם לכנס השנתי של החטיבה הרפואית בהסתדרות הפסיכולוגים בישראל
בשיתוף הוועדה המקצועית לפסיכולוגיה רפואית במשרד הבריאות:

פסיכולוגיה רפואית - מתיאוריה לפרקטיקה

יום חמישי, 11 ביוני 2015, כד' בסיון תשע"ה, האקדמית תל-אביב-יפו
רח' רבנו ירוחם 2 תל-אביב (אודיטוריום בניין ווסטון).

סדנה מס' 2

"ממתוק יצא עז" - קשיים מול משאבים בבריאות - מודל רב ממדי להתערבות

המנחה: ד"ר רות שטיינמן - פסיכולוגית קלינית מדריכה, מרכזת השרות הפסיכולוגי רפואי, מרכז רפואי קפלן.

סדנה מס' 3

התמודדות עם תקיעות והתנגדות: